[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 10.04.2013.                                 п. Недокура                                      №  33-р

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Недокурского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

На основании решения сельского совета от 08.04.2013 № 37-157р «

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Недокурского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» приказываю:

          1.Создать комиссию  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Недокурского сельсовета и урегулированию конфликта интересов   в составе 3- человек:

Башкирова О.Н. – председатель комиссии;

            Сентебова З.В.- секретарь комиссии;

            Сапега Е.И.-   член комиссии

Глава сельсовета                                                             О.Н.Башкирова